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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32216002F

2. Data e Regjistrimit 16/10/2013
3. Emri i Subjektit F&G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 11/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, Zona 
Kadastrale 8160, Nr. Pasurisë 2/116, Njësia Bashkiake Nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme 
Punime ne ndertim, armatura, suvatime, punime hidraulike, 
elektrike, ndertim muresh, shtrim pllakash, lyerje, veshje, 
fasade, me granil etj.Ndertime te objekteve qytetare, 
industriale, rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime 
terrenesh, ndertime vepra arti, 
kanalizime.kulla.Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, 
projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime 
ne perputhje me kategorite e licenses personate. Import - 
eksport, tregtimi me shumice e pakice te artikujve 
.ushqimore, industriale.konfeksione, pije freskuese, 
alkoolike, hapje marketingu, fruta perime, materiale 
ndertimi, makineri e paisje, linja prodhimi, perpunim dhe 
tregtimi ndermjet tyre. Ne fushen e prodhimit dhe ndertimit 
te materialeve te ndertimit si nerte, blloqe, solete, lendeve 
drusore te perpunuara dhe te paperpunuara, punime te 



2

ndryshem elektrike, hidraulike, elektronike, ventilimi, 
plastike, duralumini,ne fushen e projektimit.plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara.studime 
pjesore urbanistike etj. Ne fushen e ndertimit, germime dheu 
dhe punime eventuale, murature e beton arme - prishje dhe 
punime ne toke te dermuar, ndertime civile, turistike, 
bujqesore mbi 5 kate etj.Pastrim-larje objektesh.Aktivitet 
imobilar te pasurive te paluajtshme.Transport i mallrave, i 
ngarkesave ne relacione te lokale dhe te gjata me kamione, 
traktore dhe mjete te tjera motorike me dhe pa rimorkio, per 
nevoja te veta dhe te te treteve. Riparimi dhe mirembajtja e 
mjeteve motorike.projektim te dokumenteve ndertimore dhe 
inxhinierike. Organizimi dhe ndermjetesimi ne ndertimin e 
ngrerhinave ekonomike.Tregtim prodhimesh te ndryshem 
druri, mobilje, orendi, dyer, dritareMiniera, nxjerrja, kerkimi, 
shfrytezimi.perpunimi dhe tregtimi i mineralit te kromit dhe 
metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre. Ndertimi, eksporti -
importi dhe tregtimi me shumice epakice i sitemeve dhe 
imjanteve te izolimit termik, akustik, kondicionimit 
etj.Import - eksport e tregtimi i mallrave te ndryshme dhe 
materiale.E gjithe veprimtaria e shoqerise, pazvaresisht nga 
objekti i saj, do te mbeshtetet ne licensat e leshuara per kete 
qellim nga organi shteteror perkates.
Mirjana Kuka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2020 Deri: 
11. Ortakët Besnik Kuka

11.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 50,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Mirjana Kuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 



3

kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F&G
E-Mail: mirjana@diplomathotels.al  
Telefon:   0692040635

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219578-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289627-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 18.12.2013, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, ndertesa 61, hyrja 2, njesia bashkiake nr 5, ne ambientet e 
Hotel Diplomat HY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hekali", Vila 24/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3571E3B9-662A-45D1-83B6-1A56F3751EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C79ECA7-53E1-4D4C-BDEC-237554BAE2DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9319819-9F53-46D4-8A2B-26AE53BD3358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3EDE58-B765-4778-9286-7F33ECE1C742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66A7931-67B8-4C0B-BCF2-D982BDE8B9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C476DA-CEC7-4232-A7AC-2056F59DF6C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C03B3E-964D-46CE-9028-44C4FCD0FDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C03B3E-964D-46CE-9028-44C4FCD0FDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A593A76D-50C7-4314-B16A-B58D456266F4
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569310-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-686362-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2014 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Zona Kadastrale nr.8160, 
Nr.pasurie 2/116;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162927-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1211055F-3273-48B6-9ABE-0522899AF51E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC5D81F-20CD-4B18-85E8-1C692A6CC3D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62040CE7-881A-4E09-B2D3-2628A4BD6EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E690463-62BB-4220-9CAC-A081F2AF0843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3054522-FBF0-4AA6-AB22-C44AA5DA19BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4FEEFE-EDFD-4AA0-9073-A752780D9403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4FEEFE-EDFD-4AA0-9073-A752780D9403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04F4EA8-FB17-40C1-B6EF-A895DB973D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9969B3AE-D063-4028-A206-CE9CCA3C533E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51072B0-0D64-4871-8207-7D9C324E768D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51072B0-0D64-4871-8207-7D9C324E768D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E2761-1509-418F-AED0-A62A65527B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38B60CC-89E2-4854-BE81-E01404DB0853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873AF0A8-94F8-4CF0-8556-F6CD706A3999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71110D24-FA54-4C09-BE24-F8672CA35C80


5

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474291-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.12.2015 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, Zona Kadastrale 8160, Nr. Pasurisë 2/116, Njësia 
Bashkiake Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, ndertesa 61, hyrja 2, njesia bashkiake nr 5, ne ambientet e Hotel 
Diplomat HY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Zona Kadastrale nr.8160, Nr.pasurie 2/116;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816327-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381911-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A86BCBF-8D97-473F-AA21-5BC5DF3F2961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A86BCBF-8D97-473F-AA21-5BC5DF3F2961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C520A0F1-7CA1-4452-A46D-7A0E1D730D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE4596F-117F-4D3D-8EF4-A6B924517D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154D4BAE-EC2B-4146-8366-76CC370CE0E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EE129D-2C30-4881-9DE4-800EF7EE5D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657247D-D3EA-4244-8956-A4003CE543BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A322DF-CCE8-4D09-96F7-B0162DE4B38C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A322DF-CCE8-4D09-96F7-B0162DE4B38C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C79F9EC-58E7-4604-9FB9-E20C6132C664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DB15C8-2E4B-4D4B-A205-EB6F82A5EE07
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877628-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985469-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.10.2018 per riemerimin e administratores z. Mirjana Kuka per nje periudhe 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirjana@diplomathotels.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjana Kuka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/10/2018")            u be              ("11/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D6E38B-6AEA-401F-A184-0101DB63CD2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80D9DE9-CC79-436D-B866-23F1F9F06857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306DA1AC-00CA-468E-9D7E-2DCDE589CF7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1FB4B2-D956-44F1-8CDE-4E8F4BEB976F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A5C07E-612F-4CA6-BB47-CF42E41F5FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A5C07E-612F-4CA6-BB47-CF42E41F5FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719CDD9B-A0AD-4B26-A9AE-D7740F5A4C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56C2168-DD22-4633-9699-23F89B3229A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BD1DE-3284-44E9-A6EB-367127FF76C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BD1DE-3284-44E9-A6EB-367127FF76C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D6066A-9992-42A8-BACC-5585F0A134F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC49F102-D36A-4F9F-8A11-B3E4C3E9C724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CF164C-7FE6-4077-8CDB-B6A97A57C997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFE2657-3AC1-4FE0-BA50-D123A9793BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9846D9-BB51-4929-92A5-2AE80CA0B160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9846D9-BB51-4929-92A5-2AE80CA0B160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD28C14-0416-4BD6-B831-4698CCBAE4C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB171C34-6423-4AC2-9E91-51ECEBAD0B79
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18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339825-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpeguese.pdf
PASH_Sipas Natyres 2018.xlsx
VENDIM ORTAKEVE 2018.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018.xlsx
PAGESA  GJOBE.pdf

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469500-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2020 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Mirjana Kuka.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mirjana Kuka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Mirjana Kuka")                      Nga data "13/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548776-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese .pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
PASH_Sipas Natyres 2019.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-576427-08-20
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDBD9D1-E9FC-4877-A863-6E8BFC0D78C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875E892A-D013-4A06-AA3D-914D14E3E555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5187612-3ABD-40C7-ADBF-AD28D9987E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99212320-3263-4D89-A9C2-518145FCFAE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929061D3-4E86-4962-AD84-1DEAD104FA4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0781BCAA-2E27-491D-8977-F6C9F578F090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4848C5B6-13AB-458D-B12A-352A4655C5AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A16E9-7193-4D61-A91E-9858662C361C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692D4C9A-0BFC-4CF7-BDA9-A5D192FA8CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFE6249-BFF2-4933-BC93-0551D58C2A8E
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("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
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